各相关企业：

为进一步提高技术合同认定登记工作的计划性、针对性及有

效性，强化技术交易市场红利政策全方位无死角宣传，助力贺兰

县域内交易主体尽快熟悉技术合同登记操作流程，全力做好贺兰

县技术合同登记和交易工作，现决定举办“贺兰县2025年度技

术合同认定登记培训班”，具体事项通知如下：

一、培训时间、地点

时间：2025年9月2日（星期二）下午14：40

地点：贺兰县科技创新中心一楼西侧路演室（贺兰县政务中

心D座）

二、培训内容

（一）技术合同认定登记实务;

（二）技术交易补助政策解读;

（三）填报单位咨询答疑。

三、培训人员

企业项目管理人员及技术合同登记专员，每家单位2人。

四、有关要求

（一）各单位要高度重视，按要求积极组织人员参加培训。

（二）本次培训不收取任何费用。

联系人及联系方式：王 薇 0951-8994609

贺兰县三创科技发展有限公司

2025 年 9 月 1 日

	关于举办贺兰县2025年度技术合同认定
	登记培训班的通知
	一、培训时间、地点
	二、培训内容
	三、培训人员
	四、有关要求